quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Resolução

cmAs CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
MORRO DO CHAPÉU - BANIA

RESOLUÇÃO NJ9116, DE 16 DE JULHO DE 2019.

Dispõe sobre a aprovação do plano de ação

de cofinanciamento Federál para o exercício

de 2019 e da outras providências.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de Morro

do Chapéu — BA, no uso das suas atribuições, que lhe confere a Lei Municipal

n°705, de 21 de fevereiro de 2005.

RESOLVE:

Art. 1°  - APROVAR o plano de ação de pactuação de metas e valores dos

Programas e Serviços a serem repassados pelo Fundo Nacional de Assistência

Social — FNAS ao Fundo Municipal de Assistência Social — FMAS no exercício

de 2019, conforme Ata n°155 realizada em 16/07/2019.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Morro do Chapéu — Bahia, 16 de julho de 2019.

Natália Stiza Araújo Oliveira

Presidente do CMAS

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
170A04130F5E2D7F770D16F68623C01F

		2019-07-25T17:38:13-0300